1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

ИНФОРМАТИКА И ИКТ

г. Саранск                                                                                                                                               27 «марта» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ,

определение списка победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и

ИКТ, список победителей и призеров Олимпиады.

7-8 класс
№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Кавтрова Марина Владимировна МОУ «Лицей №43» г. Саранск 20 Победитель

2.  Балабанов Илья Витальевич МОУ «Атемарская СОШ»
с. Атемар, Лямбирский р-он

Республики Мордовия
15 Призер

3.  Голубев Леонид Сергеевич МОУ «Лицей №43» г. Саранск 11

4.  Старцев Егор Сергеевич

МОУ «Центр образования "Тавла" -

Средняя общеобразовательная

школа №17»

г. Саранск 11

5.  Власкин Алексей Дмитриевич МОУ «Лицей №43» г. Саранск 10

6.  Зайцев Никита Вадимович

Лицей №25 имени Героя Советского

Союза Василия Филипповича

Маргелова

г. Саранск 10

7.  Топорцова Дарья Вадимовна МОУ «Лицей №7» г. Саранск 10

8.  Улыбин Никита Павлович МОУ «Лицей №7» г. Саранск 10

2

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

9.  Янбикова Дарья Олеговна МОУ «Лицей №43» г. Саранск 10

10.  Афоничкина Яна Евгеньевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 5

11.  Фадеев Дмитрий Александрович МОУ «Лицей №7» г. Саранск 5

9-11 классы
№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Земисов Игорь Иванович

МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза Василия

Филипповича Маргелова»

г. Саранск 28 Победитель

2.  Есин Олег Евгеньевич МОБУ «Оброченская СОШ»
с. Оброчное, Ичалковский р-он

Республики Мордовия
25 Призер

3.  Каштанов Андрей Сергеевич МОУ СОШ №9 г. Саранск 16 Призер

4.  Кургузкин Дмитрий Сергеевич МОУ «Лицей №43» г. Саранск 15

5.  Фадеева Дарья Сергеевна МОУ «Лицей №43» г. Саранск 15

6.  Васин Денис Анатольевич МБОУ «СОШ №8» г. Рузаевка 15

7.  Кокин Никита Сергеевич МОУ «Лицей №7» г. Саранск 15

8.  Рябова Анна Игоревна МОУ «Лицей № 7» г. Саранск 15

9.  Смирнова Анастасия Андреевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка 15

10.  Тюрин Артём Павлович МОУ «Лицей №7» г. Саранск 15

11.  Чудин Дмитрий Витальевич

МОУ «Центр образования "Тавла" -

Средняя общеобразовательная

школа №17»

г. Саранск 12

12.  Симатов Никита Витальевич МОУ «Лицей №4» г. Саранск 10

13.  Богатов Роман Андреевич МОУ «Лицей №43» г. Саранск 7

14.  Гераськина Валерия Андреевна МОУ «Лицей №7» г. Саранск 5

15.  Кувшинов Роман Николаевич МБОУ «Школа №75» г. Нижний Новгород 5

16.  Князькин Дмитрий Александрович МОУ «Лицей №43» г. Саранск 5

17.  Демина Дарья Владимировна

МОУ «Центр образования "Тавла" -

Средняя общеобразовательная

школа №17»

г. Саранск 5

18.  Сяткина Александра Викторовна

МОУ «Центр образования "Тавла" -

Средняя общеобразовательная

школа №17»

г. Саранск 5

19.  Белоножкин Вадим Сергеевич МОУ «Лицей №43» г. Саранск 5

20.  Карин Ярослав Александрович МОУ «Лицей №43» г. Саранск 5

3

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

21.  Киреев Михаил Юрьевич МОУ «Лицей №43» г. Саранск 5

22.  Чалдаев Арсений Сергеевич МОУ «Лицей №43» г. Саранск 5